

1 Mayıs 2015 Cumartesi

► Birlik, mücadele ve dayanışma günü ve işçi sınıfının bayramı olan 1 Mayıs'ta ülkenin dört bir yanında emekçiler alanlara çıktı.

5 Mayıs 2015 Salı

► Oda Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı.
► TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanları ortak toplantısı yapıldı. Toplantıya OYK Sekreter üyesi Yunus Yener katıldı.

6 Mayıs 2015 Çarşamba

► Asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler/ il özel idareleri ile yetkilendirilmiş muayene kurullarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol esasları ve yıllık periyodik kontrol ücretlerinin belirlenmesi amacıyla oluşturulan komisyonun T.C. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Ürünleri Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü başkanlığında yapılan toplantısına Oda Teknik Görevlileri Bülent Gökşülük ve Zafer Güneş katıldı.
► TMMOB Kadın Çalışma Grubu toplantısına Oda Teknik Görevlisi Aylin Sila Aytemiz katıldı.

8 Mayıs 2015 Cuma

► Akredite Muayene Kuruluşumuz kapsamında Oda Merkezinde gerçekleştirilen LPG/CNG Eğitim ve Gözetim Faaliyetleri hazırlık toplantısına OYK Sekreter Üyesi Yunus Yener, OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Oda Müdürü Arife Kurtoğlu ve Oda Teknik Görevlisi Derya Baran katıldı.
► Asansör Periyodik Kontrollerinde kullanılan Asansör Yazılımı ile ilgili toplantıya OYK Sekreter Üyesi Yunus Yener, Oda Müdürü Arife Kurtoğlu ve Oda Teknik Görevlisi Bülent Gökşülük ile Oda Bilgi İşlem personeli Abdullah Güney ve Alican Ulusaler katıldı.

9 Mayıs 2015 Cumartesi

► Mühendis ve Makina Dergisi Yayın Kurulu ve Yayın Danışma Kurulu ortak toplantısına OYK Sekreter Üyesi Yunus Yener ile Oda Teknik Görevlileri Mahir Ulaş Akcan ve Aylin Sila Aytemiz katıldı.

12 Mayıs 2015 Salı

► Oda Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı.

13 Mayıs 2015 Çarşamba

► Atılım Üniversitesi İmalat Mühendisliği Bölümü MÜDEK çalışmalarının değerlendirildiği Danışma Kurulu toplantısına Oda Teknik Görevlisi Mahir Ulaş Akcan katıldı.

► Soma faciasının yıldönümünde, DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin çağrısı ile ülke genelinde düzenlenen kitlesel basın açıklamalarına Yönetici ve üyelerimiz katıldı.

14 Mayıs 2015 Perşembe

► Adana'da gerçekleştirilen Endüstriyel Otomasyon Kongresine OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Sekreter Üyesi Yunus Yener ve OYK Üyesi Çağdaş Akar katıldı.

15 Mayıs 2015 Cuma

► Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü'nün İmar Mevzuatı Çalıştayı sonrası TMMOB görüşlerinin oluşturulabilmesi için Oda temsilcilerinin katılımı ile TMMOB'de yapılan toplantıya Ankara Şube Müdürü Cenk Lişevdin ve Oda Teknik Görevlisi Derya Baran katıldı.

16 Mayıs 2015 Cumartesi

► Soma'da faciasının birinci yılında DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, Soma'da biri yürüyüş ve miting düzenledi.

18 Mayıs 2015 Pazartesi

► LPG/CNG montaj firmalarının yetkili mühendisleri ile Ankara Şube OSB Mesleki Denetim Bürosu'nda gerçekleştirilen toplantıya OYK Başkanı Ali Ekber Çakar katıldı.

20 Mayıs 2015 Çarşamba

► Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından hazırlanan "Asansör İşletme, Bakım ve Periyodik Kontrol Yönetmelik Taslağı" ve "Asansör Periyodik Kontrollerinde Faaliyet Göstermek Üzere Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca Yetkilendirilen ve İlgili İdare ile Protokol İmzalayan A tipi Muayene Kuruluşunca Uyulması Zorunlu Olan Usul ve Esaslara Dair Tebliğ Taslağı"na ilişkin TMMOB görüşünün oluşturulması için yapılan toplantıya, OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Sekreter üyesi Yunus Yener ile Oda Teknik Görevlileri Bülent Gökşülük ve Berkay Eriş katıldı.

21 Mayıs 2015 Perşembe

► Sektör Demekleri ile İstanbul Şube'de gerçekleştirilen toplantıya OYK Başkanı Ali Ekber Çakar ile OYK Sekreter üyesi Yunus Yener katıldı.

► Ankara Şubenin "Yeni Mezun ve İşsiz Mühendisler"e verilen eğitimlere katılan üyelere ve eğitmenlere sertifika ve plaket verme törenine OYK üyeleri Ercüment Ş. Çervatoğlu ve Elif Öztürk ile Oda Müdürü Arife Kurtoğlu katıldı.

22 Mayıs 2015 Cuma

► Eskişehir'de gerçekleştirilen VIII. Ulusal Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayına OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Başkan Vekili Selçuk Soylu ve OYK Sekreter Üyesi Yunus Yener katıldı.

23 Mayıs 2015 Cumartesi

► Ankara Şube'nin düzenlendiği "Üniversitelerin Dekan/Bölüm Başkanları ile Makina Mühendisleri Odası Buluşması" etkinliğine OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Sekreter Üyesi Yunus Yener, OYK Üyeleri Elif Öztürk, Ercüment Ş. Çervatoğlu ve Oda Müdürü Arife Kurtoğlu ile Oda Teknik Görevlileri Evren Sağ ve Can Öztürk katıldı.

25 Mayıs 2015 Pazartesi

► Bolu Kuru Otel'de gerçekleşen İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Gereği Oluşturulan Komisyonun 2. toplantısına OYK Başkanı Ali Ekber Çakar ile OYK Sekreter üyesi Yunus Yener katıldı.

26 Mayıs 2015 Salı

► Oda Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı.
► Sakarya Üniversitesi ile Meslek Odaları PUS Eğitimleri Protokolü Görüşmesine OYK Sekreter Üyesi Yunus Yener katıldı.

29 Mayıs 2015 Cuma

► Ankara Swiss Otel'de, T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının birlikte düzenlediği "Çalışma Hayatında Yeni Düzenlemeler" konulu toplantıya Oda Teknik Görevlisi Can Öztürk katıldı.

31 Mayıs 2015 Pazar

► Hopa'da polislin attığı biber gazı sonucu yaşamını yitiren Metin Lokumcu'nun anıt mezarında yapılan anma etkinliğine OYK üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu katıldı.